
お寺で英語のお勉強をしましょう
開かれたお寺としての公益活動「寺子屋大誓寺(註 1)」として新たに始まります

英語に興味がある、英語が苦手、テストの点を上げたい、など
気軽に英語を学びたい方募集いたします

対 象：小・中学生および高校生の方
（ご門徒に限らずどなたでも）

進め方：基本的に個人授業です(註 2)
（新型コロナ感染症対策をとりつつ
各人の学習度に合わせて進めるため）

場 所：大 誓 寺 御 堂

日 程：個別に相談（曜日・時刻・回数/月）
1 回当たり３０分程度

費 用：費用はいただきません※
※ ノートやファイルなどこちらで用意する場合

ご相談の上実費でお支払いいただきます

寺子屋大誓寺 - English Class（英語個別授業）-
受講申込書 兼 アンケート

申込日 年 月 日

申込者（保護者の方） 緊急連絡先

氏名 住所
TEL

受講者
氏名 年生

今後の活動の参考にさせていただきますので 恐れ入りますが
以下のアンケートにお答えください

1．英語教室以外で 何かご希望の学習科目または活動はございますか
（例．パソコン、ピアノ、歌、ヨガ、お茶、生け花、仏教講座など）

2．ご自身またはお知り合い等に寺子屋大誓寺の活動を講師として手伝えそう
という方はいらっしゃいますか その科目または活動は何でしょうか

3．その他ご意見 ご質問等ございましたらご記入ください

ご回答ありがとうございます 頂いたご意見を参考に活動を進めてまいります
受け入れの時期等につきまして改めてご相談させて頂きたく存じます

横超山 大誓寺

〒935-0116 氷見市矢田部２１２０ TEL 91-0764

小学

中学

高校

( キ
リ
ト
リ
線
)

浄土真宗本願寺派

註 1．寺子屋大誓寺とは・・・
大誓寺が行う新たな公益活動の一。ご門徒に限らずお寺での学びと健やかな育成
を通じてより開かれた敷居の低いお寺を目指す非営利目的の活動です。幅広い世
代にお寺に親しみや安心を感じてほしいとの想いから取り組みを始めます

令和３年度
第一回募集

註 2．塾とは異なりますので資格取得や受験対策など具体的な目標に対する責任は負いかねます

https://www.google.co.jp/url?sa=i%26url=https%3A%2F%2Famanaimages.com%2Finfo%2FinfoRF.aspx%3FSearchKey%3D10131044674%26psig=AOvVaw1h1eeAnNCmU31k5hSI85j_%26ust=1627356913809000%26source=images%26cd=vfe%26ved=0CAcQjRxqFwoTCJDmo53n__ECFQAAAAAdAAAAABAE

